Ofício SAL nº 432/2023

Cuiabá/MT, 19 de setembro de 2023

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 19/09/2023 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 277/2023 Processo 34494/2023

Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA

Ementa: Requerimento para obter informações acerca dos atendimentos odontológicos, e
medicação fornecidas na Unidade de Pronto Atendimento do Bairro Planalto.

Requerimento de Informações: 278/2023 Processo 34495/2023

Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA

Ementa: Requerer cópia integral do contrato de licitação da obra do novo “Mercado
Municipal”.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 350038003500370037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-20T09:16:34-0400